
Městský úřad Vimperk
Steinbrenerova 612,385 17 Vimperk

odbor v'ýstavby a územního plánování
pracoviště: Nad Stadiónem 199, 385 17 Vimperk

Čís|o'jednací: MUVPK-VÚP3oo87t2z-J\v
Spisová značka: 51037|2021
Vyřizuje: Vojtěch Janoušek
Telefon: 388 459 046
E-mail: vojtech.janousek@mesto.vimperk.cz
Dat. schránka: 9ydb7vm
Datum: 21:02.2022

ozt,tÁnaeruí
ZAHÁJ ENí Úzeuruíno Řízení

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

EG'D a.s., lčo 28o854oo, l-idická ě.p.1873136, černá Pole, 602 oo Brno 2,
kteiou zastupuje ELEKTRoINVEST STRAKONICE s.r.o., |Čo 25185969, Katovická č.p. 175,
Strakonice l,386 01 Strakonice 1,

(dá|e jen ,,žadate|,'), poda|a dne í3'12.2021 Žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění
stavby:

Kvilda - kNN, ěp.77, p. Barták' ě.st. 1030058533
Kvilda

(dá|e jen ,,stavba.,) na pozemcích st.p.č. 244 (rodinný dům) a parc.č. 7/3 (ostatní p|ocha - jiná
p|ocha), 7|10 (trva|ý travní porost), 595/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 190 (trva|ý
travní porost), 19211 (trvalý travní porost), 192143 (trva|ý travní porost), 192|5 (trva|ý travní
porost), 192i6 (trva|ý travní porost), 59412 (ostatní p|ocha - si|nice), 10177 (trva|ý travní porost),
10/84 (trva|ý travní porost) v katastrá|ním území Kvi|da, obec Kvi|da.

Popis stavby:
Stavbou je připojení nových odběrných míst novými kabe|ovými rozvody 0,4 kV rekonstrukce
stávající kioskové trafostanice a částečná úprava stávajícího kabe|ového vedení NN v obci
Kvilda.

Stavba obsahuje týo stavební objekty:
- so 01 - Kiosková trafostanice 22104 kV do 630 kVA - výměna transformátoru
- so 02 - Kabe|ové vedení NN 0'4 kV - zemní kabe|y pro připojení nových odběrných míst
- so 03 - H|avní domovní vedení - přepojení stávajících kabelů
- so 04 - DemontáŽ_ demontáŽ nahrazených technologií

Uvedeným dnem by|o zahájeno územní Íízení.

odbor výstavby a územního p|ánování Městského úřadu ve Vimperku, jako stavební úřad
přís|ušný pod|e $ 13 odst' í písm' c) a písm. d)zákona č,.18312006 Sb., o územním p|ánovánía
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,stavební úřad.. a
,,stavební zákon,,), oznamuje pod|e $ 87 odst. í stavebního zákona zahdjení územního řízení,
ve kterém pod|e $ 87 odst. 1 stavebního zákana upouští od oh|edání na místě a ústního
jednání. Dotčené orgány mohou up|atnit závazná stanoviska a účastníci iízení své námitky,
popřípadě důkazy, do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.



K později up|atněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přih|édnuto. Učastníci řízení
mohou nahlíŽet do podk|adů rozhodnutí (odbor výstavby a územního p|ánování Městského
úřadu ve Vimperku, úřední dny Po a St 07:30 - 11 :30, 12:30 - 17:00).

V sou|adu s ustanovením $ 36 odst. 3 zákona č. zákona č,.50012004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, (dá|e jen ,,správní řád.,), stanovuje stavební úřad následnou |hůtu 5
pracovních dnů, ve které se mohou účastníci řízení Vyjádřit k podk|adům rozhodnutí. Nejedná
se o další |hůtu pro up|atnění námitek.

Zahdjené územní řizení je řízením s ve|kým počtem účastníků pod|e $ 144 zákona č. 50012004
Sb., správní Íád, ve znění pozdějších předpisů, (dá|e jen ,,správní řád.,), ve kterém jsou
písemnosti doručovány pod|e $ 144 odst. 6 správního řádu veřejnou vyh|áškou. V řízení
sve|kým počtem účastníků Yízení se účastníciÍízení podle $ 87 odst. 1) stavebního zákona
identifikují oznaěením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem
stavebního záméru.
Účastn íci Íízení pod|e $ 85 odst. 2 a) a b) stavebn ího zákona _ viz rozdě|ovn ík:

_ písemnosti se doručují veřejnou vyh|áškou:

osoby s v|astnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st.p.č. 206,243, 256,262,271 , parc'č' 712,7116,7l17, 19214, 192144 v katastrálním území
Kvilda

osoby s v|astnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Kvi|da č.p. 30, č.p. 191 ač,'p.74

Poučení
Účastnícijsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po ce|ou dobu řízení aŽ do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před
vydáním rozhodnutíVyJádřit k podk|adům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Kzávazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kteých by|o rozhodnuto při vydání územního
nebo regu|ačního plánu, se nepřih|íŽí. K námitkám, které překračují rozsah a nesp|ňují
poŽadavky $ 89 odst.4 stavebníhozákona, se nepřih|íŽí. Účastník řízení ve svých námitkách
uvede skutečnosti, které zak|ádají jeho postavení jako účastníka Íízení, a důvody podání
námitek.

obec může up|atnit námitky k ochraně zájmŮ obce a zdjmŮ občanů obce. Vlastník pozemku
nebo stavby, na kteých má být poŽadovaný záměr uskutečněn, není-|i sám Žadate|em, nebo
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíŽ v|astnické nebo
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich
můŽe b1ýt územním rozhodnutím přímo dotčeno, můŽe uplatňovat námitky proti projednávanému
záméru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. osoba, která je účastníkem řízení pod|e
zv|áštního právního předpisu, můŽe up|atňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je
projednávaným záměrem dotčen veřejný zá)em, jehoŽ ochranou se pod|e zv|áštního právního
předpisu zabyvá.

Nechá-|i se někteý z účastníků zastupovat, před|oŽíjeho zástupce písemnou p|nou moc.

|ng. Robert Pročka
vedoucí odboru výstavby
a územního p|ánování

Č.1. uuvex-vÚp sooal pz-lev str. 2 (celkem 4)



Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnŮ (22,02.2022 _ 08.03,2022).

21 2- 2,27
Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, kteý potvzuje vyvěšenía sejmutíoznámení'

obdrží
Účastníci íizení podle $ 85 odst. í písm. a) a b) a $ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona
ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IDDS: x8h3m4w

síd|o: Katovická č.p. 175, Strakonice |,386 01 Strakonice 1

zastoupení pro: EG.D a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Po|e,602 00 Brno 2
Wi||iam Barták, Babočková č'p.726, Praha 4-Šeberov, 149 oo Praha 415
Šárxa Bartáková, Babočková č.p. 726, Praha 4-Šeberov, 149 00 Praha 415
He|ena Loutchanová, Chva|etice č.p, 47 ,398 í 1 Protivín
Ing. Vác|av Kota|, Vrch|ického Ó'p' 484145, 150 00 Praha S-Košíře
ARKO-CONSULT s.r.o., IDDS : 4zxnanu

síd|o: Vrch|ického č,'p' 484145, 150 00 Praha S-Košíře
Spřáva aÚdržba si|nic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb

síd|o: Nemanická č.p' 2133110, České Budějovice 3, 37o 10 České Budějovice 10
Obec Kvilda, IDDS: ryaefuu

sídlo: Kvi|da č'p' 17 ,384 93 Kvi|da
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č;'p.2510119, 190 o0 Praha 9-Libeň
EG.D a.s., IDDS: nfSdxbu

síd|o: Lidická č.p' 1873/36, Černá Po|e, 602 00 Brno 2

Účastníci íizeni podle $ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - veřejná vyhláška
Vác|av Vostradovský, Kvi|da č.p.77,384 93 Kvi|da
Martina Vostradovská, Kvi|da č,.p'74,384 93 Kvi|da
Kateřina Ritterová, Mi|ady Horákové č.p' 2065, Kročeh|avy,272 01 K|adno 1

Ludmi|a Šu|cová, Jerevanská č.p.2578, Kročeh|avy,272 01 K|adno 1

Jiří Fryd|ewicz, Kvi|da č.p. 30, 384 93 Kvi|da
Luboš Fryd|ewicz, Kvi|da č.p' 30' 384 93 Kvilda
PhDr' V|adimír Brejcha, Kovanecká č.p' 2308/19, 190 00 Praha 9-Libeň
MUDr. Miros|ava Brejchová, Kovanecká č'p'2308119, 190 00 Praha 9-Libeň
MUDr. |vana Froňková, U Parku č.p. 736, 334 0í Přeštice
Bc. Micha| Hendrych, K |esu č.p. 345/18, Praha 4-Kamýk, 14200 Praha411
PhDr. Danie| Hodu|ík, K síd|išti č'p.1728131,140 00 Praha 4-Nusle
Dagmar Hodu|íková, 5. května č'p.1111|11,140 00 Praha 4-Nus|e
PhDr. |va Hodu|íková' K síd|išti č,.p. 1728131, 140 00 Praha 4-Nusle
Mgr. Danie|a Hradecká, Seifertova č.p' 665, 252 64 Ve|ké Pří|epy
|ng. Jan Hradecký, Seifertova č.p. 665' 252 64 Ve|ké Pří|epy
Jarmi|a Ko|ářová, Modřínová č.p. 635, 252 46 Vrané nad V|tavou
JUDr. Lucie Ko|ářová, Širarsra č,'p' 577|28, Praha 4-Hodkovičky,147 0O Praha 47
|ng. František Lád, CSc., Po|ní č.p. 933, 373 41 H|uboká nad V|tavou
MUDr. Marie Ládová, Po|ní č.p. 933,373 41 H|uboká nad V|tavou
Ing. Josef Landa, D|ouhá č.p.727l39, 110 00 Praha 1-Staré Město
|ng. Jan Marek, Za Panskou zahradou č.p. 49, Brnky, 250 66 Zdiby
Marina or|ík s.r.o., KříŽov č'p. 45, Pravonín, 257 08 Načeradec
Mgr. lvana Procházková, U |ibeňského pivovaru č.p. 244416, Libeň' 180 00 Praha 8
Zdeněk Roth, S|avojova č.p. 351|3, Skvrňany, 318 00 P|zeň 18
|ng' Karel Rybáček, Cukrovarnická č.p. 469117 , Praha 6-Střešovice, 162 00 Praha 616
PaedDr. Zdenka S|upská, Skautská c.p' 1549/5, Severní Předměstí, 323 00 P|zeň 23
Stanislav Štamberg, Akátová č'p' 243, Zahořany,267 01 Krá|ův Dvůr u Berouna
Č.1. trluvex-vÚp sooal 2z. Av str. 3 (celkem 4)



Václav Trnka, Radyňská c.p. 2659/35, Východní Předměstí, 326 oo P|zeň 26
Mgr. Eva Trnková, Do Haček č,.p, 1163114, Černice, 326 o0 P|zeř.t 26
MUDr. Marek Vašíček, Úzká č,'p' 191, Horní Bezděkov, 273 51 Unhošť
Michae|a Vašíčková, Uzká č,'p' 191, Horní Bezděkov, 273 51 Unhošť
Tomáš Vávra, Vo|yňská č'p.1400116. 100 00 Praha 10-Vršovice
lng. Jana Vávrová, Vác|avská č.p. 1898/9,12o oo Praha 2-Nové Město
!lg. .Jiri Zahá|ka, Jana Morávka č'p. 424,254 01 Jí|ové u Prahy
Šárka Zahá|ková,Jana Morávka č.p' 424,254 0,1 Jí|ové u Praňy
PhDr. o|ga Zdrá|ková, Wiesentha|ova č.p. 118611, Praha S-Řeporyje, 155 oo Praha 515
Dotčené orgány
Správa Národního parku Šumava, IDDS: mmwuufk

síd|o: 1. máje č.p.260119, 385 01 Vimperk lI
Obec Kvilda, IDDS: ryaefuu

síd|o: Kvi|da č.p.17,384 93 Kvilda
Městský úřad Vimperk, odbor ško|ství, ku|tury a cestovního ruchu (sPP)

síd|o: Steinbrenerova č.p. 6, 385 17 Vimperk
Městský úřad Vimperk, odbor Životního prostředí (oH)

síd|o: Steinbrenerova č.p. 6, 38517 Vimperk
Městský úřad Vimperk, odbor dopravy a si|ničního hospodářství (ssÚ)

sídlo: Steinbrenerova č.p. 6, 385 17 Vimperk
Městský úřad Vimperk, odbor výstavby a územního plánování (oÚP)

síd|o: Steinbrenerova č.p. 6, 385 17 Vimperk
Městský úřad Vimperk, odbor hospodářský a bytový (veřejná vyh|áška)

síd|o: Steinbrenerova č.p. 6, 385 17 Vimperk

Č1. nauvRr-vÚp eooat pz-,l av str. 4 (celkem 4)


